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Turskiltprosjektet
-Det  skal merkes  i  hele Trøndelag

Åfjord kommune
Rådhuset
7170 Åfjord

Att: Jan Ove Berdal Sak: 201505609

Tilsagn om tilskudd fra Gjensidigestiftelsen og Sør-Trøndelag fylkeskommune

Dato:  14.01.2015
Prosjekteier: Åfjord kommune
Prosjektnr. og navn: 2015/01På tur i Åfjord.

Vi  har gleden  av  å meddele at søknaden deres er tildelt  støtte  med  inntil  kr 63 000.

Vilkår
Prosjektet må gjennomføres i samsvar med søknaden. En større endring må sendes
fylkeskommunen for godkjenning. Dersom planene blir endret uten godkjenning, kan
tilsagnet falle bort og eventuelle utbetalte midler kan kreves tilbakebetalt.
Tildelingssummen er endelig og kan ikke påklages.

Redusert omfang som følge av mindre tilskudd enn omsøkt, trenger ikke godkjenning, men
også i slike tilfelle gjelder kravet om minst 50 % egeninnsats.

o  Merkehåndboka skal følges.
-  Minst én ansvarlig gjennomfører et «skilt- og merkekurs»  i  regi av Turskiltprosjektet

-  Det må dokumenteres hvordan drift og vedlikehold skal skje  i  minimum en 10-årsperiode
fra det tidspunkt tiltakene er ferdigstilt

o  Den ansvarlige organisasjon/aktør skal ha logo eller navn på skilt eller skiltstolpe, se også
Manual - Turskiltprosjektet.

-  Informasjonstavler og turkort skal ha følgende logo-elementer: 1) Gjensidigestiftelsen,

-  2) den aktuelle fylkeskommunen og 3) den som har ansvar for skilting og merking knyttet
til den (de) aktuelle turruta (ene), se også Manual for Turskiltprosjektet.

-  Det må være inngått skriftlig avtale med den (de) berørte grunneier(ne) før midler
utbetales og tiltak iverksettes (inkl. avtaler med Vegvesen  /  kommune langs offentlig vei).
Minimum varighet på grunneieravtaler skal være 10 år.

-  Skilting, merking og infotiltak meldes inn til den (de) aktuelle kommunen(e) før tiltakene
iverksettes.
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o  Søker som har mottatt tilskudd via prosjektet, melder inn kartinformasjon om turruten(e) til
Kartverket enten via www.rettikartet.no eller på håndtegnet kartskisse, jfr. vedlegg i
www.merkehandboka.no.

o  Turforslag med utgangspunkt i nye skiltings- og merkingstiltak GPS-logges og legges inn
på en av de nasjonale turportalene, for eksempel www.ut.no og www.godtur.no.

-  Rapport må skrives og sendes prosjekteier (fylkeskommunen) når turruta er ferdig merket,
skiltet og registrert

Skriv under og returner vedlagte avtale om gjennomføring innen 1. mai 2015,
etter at skiltkurs er gjennomført.

Tilsagnet er gyldig til 30.11.2016. Etter denne datoen vil tilsagn som ikke er utbetalt bli
trukket tilbake uten varsel.

Utbetaling
Første del av støtten blir utbetalt med 50 % av tilsagnsbeløpet når vilkårene er oppfylt og
avtalen returnert til avsender. Siste 50 % av tilsagnsbeløpet blir utbetalt på bakgrunn av
sluttrapport og egengodkjent regnskap. For prosjekt med støtte som er større enn kr
200.000, skal det legges fram revisorgodkjent regnskap med anmodning om sluttutbetaling.

Kostnaden/verdien av eget arbeid og dugnadsarbeid er satt til kr 300 pr time.

Rapportering
Det skal rapporteres på fastsatt skjema innen 30.11.2016 som beskriver prosjektet med tekst
og bilde. Mal for dette vil bli å finne her: wwwstfk.no/turloypemerkinq

Gjensidigestiftelsen og fylkeskommunen skal oppgis som finansieringskilde når det blir
informert om prosjektet til media, samarbeidspartnere eller andre. Ved trykt presentasjon av
prosjektet (brosjyrer, nettsider, infotavler mv.) skal logoene til fylkeskommunen og
Gjensidigestiftelsen være med.

Vilkår forøvrig:
o  Prosjektet skal rapportere til prosjektkoordinator når denne ber om det.

o Styringsgruppa kan gjennomføre synfaring for sjekk av status.

Ved videre korrespondanse om prosjektet ber vi om at det blir referert til prosjektnr. og navn.
Vi ønsker lykke til med gjennomføringen av prosjektet, og står til rådighet ved spørsmål.

Med hilsen

Mm/fiwt Q
Gleny/Foslie
Fagsjef næring og innovasjon Oddveig B desen

Rådgiver ldrett og friluftsliv

Vedlegg: Avtale om skilting, merking og informasjon av turruter i Trøndelag
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